FORNECIMENTO DE CÂMERAS, E SERVIDORES COM TODOS SEUS PERIFÉRICOS
QUE CIRCUNDAM O EDIFÍCIO JUAREZ TAVARES MATTA, PRÉDIO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, NAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS
NO TERMO DE REFERÊNCIA. 
Data de Assinatura: 16 de dezembro de 2025
Valor: R$ 3.583,14 (três mil, quinhentos e oitenta e três reais e quatorze centavos)
mês, totalizando R$ 42.997,68 (quarenta e dois mil, novecentos e noventa e sete reais
e sessenta e oito centavos) para um período de 12 meses
Dotação: 3.3.90.39.77 - VIGILÂNCIA OSTENSIVA MONITORADA 
Signatários: Alexandre Valdo Maitan (presidente da Câmara Municipal de Cachoeiro
de Itapemirim) e Carlos Henrique L. N. Cossi  (Representante legal da contratada)